



فراخوان طراحی پوستر روز ملی صادرات سال 1399

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران برای طراحی پوستر همایش روز ملی صادرات فراخوان داد. در این فراخوان از همه علاقه‌مندان دعوت شده ضمن ثبت‌نام در این رویداد به خلق آثار در رشته طراحی پوستر با موضوع «روز ملی صادرات» بپردازند و در رقابت انتخاب برترین پوستر شرکت کنند.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران به عنوان متولی برگزاری مراسم روز ملی صادرات، با صدور فراخوان طراحی پوستر این مراسم، از همه طراحان علاقه مند دعوت کرد با ارسال آثار خود در رشته طراحی پوستر با موضوع «روز ملی صادرات» و با شعار محوری همایش «توسعه صادرات، امنیت اقتصادی، اشتغال مولد و رفاه پایدار» در این رقابت شرکت کنند. طبق اعلام اتاق ایران، برای شرکت در این مسابقه ضروری است طراحان ابتدا شرایط و مقررات شرکت در مسابقه را به صورت کامل مطالعه کرده و در صورت تأیید و احراز شرایط، فرم ثبت نام را تکمیل کنند.

شرایط شرکت

شرکت برای همه آزاد است.

آثار ارسالی باید با موضوع همایش روز ملی صادرات طراحی شود.

طراحان باید از عنوان «روز ملی صادرات» و شعار محوری همایش «توسعه صادرات، امنیت اقتصادی، اشتغال مولد و رفاه پایدار» در طراحی آثار استفاده کنند.

هر طراح می تواند حداکثر با ارائه (3) اثر در این فراخوان شرکت کند.

طراحان باید از [لوگوی اتاق ایران](#) و [لوگوی سازمان توسعه تجارت](#) در آثار استفاده کنند.

استفاده از حروف انگلیسی در طراحی پوستر آزاد است.

پوسترها به صورت عمودی یا افقی و در سایز times;50&70 سانتی متر به فرمت jpg با رزولوشن dpi70 آپلود شوند.

درج نام طراح در نام گذاری فایل های ارسالی ضروری است.

هیات داوران 3 اثر را به عنوان برگزیده انتخاب می کنند و در نهایت یک اثر به عنوان برنده اول اعلام می شود.

افراد برگزیده، باید آثار خود را در اندازه times;50&70 سانتی متر با فرمت های tif یا cmyk (psd) بر روی DVD همراه با شناسنامه اثر به آدرس دبیرخانه ارسال کنند.

دبیرخانه می تواند از پوسترهای 3 نفر برگزیده تنها برای روز ملی صادرات استفاده کند و ارائه این آثار به جشنواره ها و سایر مراکز، غیرقانونی تلقی می شود.

نمایش اثر توسط طراح در جشنواره ها یا دوسالانه ها و مناسبت های طراحی گرافیک غیرقانونی نیست چون حقوق معنوی اثر به هنرمند متعلق است.

شرکت کنندگان می توانند [فرم ثبت نام](#) و تصاویر آثار خود را به ایمیل nedgraphic@iccima.ir با عنوان طراحی پوستر همایش روز ملی صادرات ارسال کنند. (دانلود فرم)

مهلت ثبت نام

شروع ثبت نام و ارسال آثار از طریق سایت: اول مرداد 1399

آخرین مهلت ارسال آثار از طریق سایت: 10 مرداد 1399

نشانی دبیرخانه: تهران، خیابان طالقانی، نبش شهید موسوی (فرصت)، اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران